PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 39/2021/SGP  -  Manaus, 28 de janeiro de 2021

Revoga a Portaria 19/2021/SGP  de 14 de janeiro de 2021 e designa
o servidor Mário Jorge Tetenge para substituir o servidor José de
Arimathéa Matias Fernandes no Cargo em Comissão, Código CJ-3
de Assessor Jurídico - Coordenador da AJA.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, EM
EXERCÍCIO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação constante do e-SAP DP 483/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 19/2021/SGP de 14 de janeiro de 2021.

Art. 2º Designar o servidor MARIO JORGE TETENGE, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Assistente-Chefe da Assessoria Jurídico-Administrativa, para substituir, cumulativamente, o
servidor JOSÉ DE ARIMATHÉA MATIAS FERNANDES no Cargo em Comissão, Código CJ-3, de
Assessor Jurídico - Coordenador da AJA, nos períodos de 18 a 31-01-2021, em razão de licença saúde, e de
1º a 5-02-2021 em razão das férias do substituído.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região em exercício

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

e2
2a

4c
e1

-3
1d

d-
49

48
-9

4e
d-

4a
0b

2f
80

8a
58